[bookmark: _GoBack]墓苑墓地承継使用申請書

年　　　月　　　日
福　山　市　長　様
	申請者	住　所

	（承継使用者）	名　前

	電話番号

次のとおり墓苑墓地を承継使用したいので、福山市墓苑、墓地条例第１１条の規定により必要書類を添えて申請します。
	墓苑墓地名
	　福山市

	使用区画・面積
	　　　　　　　　　　　　　号　　　　　　㎡

	前
使
用
者
	住　所

	本　籍

	名　前

	承
継
使
用
者
	住　所

	本　籍

	名　前

	前使用者との続柄

	承継使用の理由

	添　付　書　類
	１　前使用者の使用許可証
２　承継原因を証明する書類
３　その他